[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ   ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.08.2019 года

                                  №  62-Р
станица Восточная
                        О размещении предвыборных агитационных

                                                       материалов
Во исполнение пункта 7 статьи 54  Федерального  закона  от 12 июня  2002 года  № 67- ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права  на участие  в референдуме  граждан  Российской Федерации» и в связи  с  предстоящими  выборами  Президента Российской Федерации   считаю целесообразным :
1. С  разрешения  собственников  имущества  на их  объектах ,  расположенных  на территории  Восточного сельского поселения  выделить места  для  размещения  предвыборных  агитационных  материалов  размером  3 х 6  метров:

     -   здание администрации  Восточного сельского поселения  ст. Восточная

         ул. Красная  № 3;

      -  МКУК «КДЦ «Вдохновение»  ст. Восточная  ул. Красная , 7 ;
      -  МКУК «Восточная  сельская библиотека»;

      -   МБОУ СОШ № 15  ст. Восточная  ул. Школьная № 1.

2. Запрещается  вывешивать ( расклеивать, размещать) агитационные материалы на памятниках, обелисках,  зданиях,  сооружениях и в помещениях,  имеющих  историческую, культурную и архитектурную  ценность, а  также в здании  и помещении   избирательной  комиссии, в помещении  для  голосования и на  расстоянии менее 50 метров  от входа в них.
3. Ведущему  специалисту  общего отдела  администрации  Восточного сельского поселения  Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать  настоящее распоряжение.

         4.  Контроль  за исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на  главу Восточного сельского поселения  Усть-Лабинского района  А.П.Белозуб
          5. Распоряжение вступает в силу  со дня его  подписания.
Глава Восточного сельского  поселения

Усть-Лабинского района                                                                 А. П. Белозуб

_1196075284